## BUSINESS STANARD 15.05.2018



## VST INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: Azamabad, Hyderabad - 500 020 Phone: 91-40-27688000; Fax:91-40-27615336; CIN: L29150TG1930PLC000576, Email:investors@vstind.com, website: www.vsthyd.com

## TRANSFER OF EQUITY SHARES TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('Rules') as amended to date, Equity Shares of the Company in respect of which dividend amount have remained unclaimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to Investor Education and Protection Fund ('IEPF').

Unclaimed or unpaid dividend up to the year ended 31st March, 2010 was transferred by the Company to the IEPF within the statutory time period.

The Company has sent communication to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules requesting them to encash the unclaimed dividend on or before 31st May, 2018 by sending a letter under their signature to Karvy Computershare Private Limited ('Karvy'), Unit : VST Industries Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot No.31 & 32, Gachibowli, Financial District, Hyderabad - 500 032, e-mail: einward.ris@karvy.com, phone: 040-67162222, Fax: 040-23420814. The details of shareholders to whom communication has been sent along with details of shares pertaining to them is available on the Company's website i.e. www.vsthyd.com under Investors Relations Section.

In this connection, please note the following :-

- a) In case you hold shares in physical form; Duplicate Share Certificate(s) will be issued and transferred to the IEPF. The original Share Certificate(s) which stand registered in your name and held by you, will stand automatically cancelled.
- b) In case you hold shares in electronic form; your demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

In the event valid claim is not received by Karvy on or before 31st May, 2018, the Company shall take action towards transfer of the shares to the IEPF pursuant to the said Rules. Once these shares are transferred to the IEPF by the Company, such shares may be claimed by the concerned Members only from the IEPF Authority by making an application in the prescribed form IEPF-5 online and sending the physical copy of the same duly signed as per the specimen signatures recorded with the Company along with the requisite documents enumerated in Form IEPF-5 to the Company Secretary or to Karvy. Please also note that no claim shall lie against the Company in respect of shares/unclaimed dividend transferred to the IEPF pursuant to the said Rules.

> For VST INDUSTRIES LIMITED Sd/-

> > PHANI K. MANGIPUDI Company Secretary

Place : Hyderabad Date : 15-05-2018





ANDHRA PRABHA 15.05.2018



## విఎన్ట్ ఇండ్రస్టీస్ లెమిటెడ్

లజిన్లో ఆఫీస్: అణుమాబాద్, హైదరాబాద్ - 500 020. Phone: 91-40-27688000; Fax:91-40-27615356; CIN: L29150TG1930PLC000576,

Email:Investors@vatind.com, website: www.vathyd.com

ප.බැබුරි ක්යාදුසිකුම් කෙරේ කුණාජුම් කරේජා ජාදිණි කණාළ කයම

ఇందుమూలంగా ప్రకటత ఇక్కడమేమవగా సవలించితట్లగా ఇన్వెస్టర్ ఎద్యూకేషన్ అంది ప్రాటక్షన్ ఫండ్ అథాలటీ (అతొంటింగ్, ఆడీట్, ట్రామ్ఫ్ఫ్ ఫ్ మలియు లఫంద్) రూల్ఫ్, 2016 ('రూల్ఫ్')తో చదవగల కంపెవీల చట్టం, 2013 ('a చట్టం') యొక్క సిక్షన్ 124(6) యొక్క నియమలను అనునలించి వరువగా పడు నంవత్వరాలు లేదా అంతకుమించి శ్రైమ్చేరుకుండా మిగిలియుక్క డివిడెండ్కకు సంబంధించి కంపెవీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాలు ఇన్వెస్టర్ ఎద్యూకేషన్ అండ్ ప్రాటక్షన్ ఫండ్ ('IEPF') కు బచిలీచేయురం అవసరమైనవి.

31 మార్చి, 2010తో ముగిసిన పంపత్సరం వరకు క్లైమ్-చేయుబడని లేదా చెల్లించని డివిడింద్ చట్టబర్లమైన కాలవ్యవధిలోపు IEPF కు కంపెనీ ద్వారా బచిల్ చేయడం జలిగింది.

కాల్వీ కంప్ర్యూటరోషర్ స్టైవేటి విమిటెడ్ (కాల్వీ), యూనిటి : పిఎస్టీటీ ఇంద్వ్రీస్ విమిటెడ్, కాల్వీ సెలేసీయం టవర్ జ, ప్లైట్ నెం. 31&32, గచ్చిపౌలి, సైనాన్నియల్ డిస్టేక్ట్, సైదరాబాడ్-500032, ఇ-మేయిల్ : einward.ris@karvy.com, ఫోస్ : 040-67162222, ఫ్యాక్స్ :040-23420814కు వాల చంతకంతో లేఖను పంపించుట ద్వారా 31 మే, 2018న లేదా అలోగా క్లైమ్చేయుబడని డివిడెండోను ఎన్క్షాష్ చేయుటకు భాలవి అభ్యర్థిన్నూ సైన పేర్మాన్న రూల్ఫ్ ప్రకారం IEPFకు బదీరి చేయుటకు బాధ్యులైన వాటాలు కరిగియున్న సంబంధిత వాటాదారులండలకీ కంపెనీ సమాచారం ఇష్వదమైనవి. వాలకి సంబంధించిన డివిడెండ్ వివరాలతోపాటుగా పంపబడిన వాటాదారుల వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబిసైట్: www.vsihyd.com ఇన్వెస్టర్స్ లిలేషన్స్ సెక్రిన్ క్రింద లభించును.

ఇందుకు సంబంభించిన, డయచేసి బిగువ అంతాలు గమనించండి :-

- ఎ) ఒకవేళ మీరు భౌతిక రూపంలో వాటాలను కలిగియుంటే: డూప్లికేట్ షేర్ సల్టిఫెకేట్లు జాలీచేయబడును మలియు IEPFకు బబిళీచేయబడును. మీ ప్రేటను లిజిస్టర్ట్ అయి గిర్వహించబడిన ఒలజినల్ షేర్ సల్టిఫెకేట్లు, అటోమెటికర్టీ రెడ్డుచేయబడును.
- జకవేళ మీరు ఎలక్ర్టానిక్ రూవంలో వాటాలను కలిగీయుంటే; IEPFకు బదిలీ చేయబడిన వాటాల కొరకు మీ డిమ్మాట్ భాతా డెబట్ చేయబడును.

31 మే, 2018న లేదా అలోగా కాల్వీ ద్వారా చెల్లుబాటగు క్లైమ్ స్వీకరించబడని సందర్ధంలో, నదరు రూల్పేను అనునరించి IEPFకు వాటాల బబిలీకి చంబంభించి కంపెనీ చర్య తీసుకొనును. ఒక్కరొల కంపెనీ ద్వారా IEPFకు ఈ వాటాలు బబిలీఅయితే. అటువంటి వాటాలకు కంపెనీ సెక్రటరీకి లేదా కాల్వీకి ఫారం IEPF-5లో వివరించినట్లుగా అవసరమైన వత్రాలతోపాటుగా కంపెనీతో లికార్మకాబడిన స్పెనీమెన్ నంతకాల ప్రకారం సంతకంచేయబడిన వాటా ఫౌతిక కాపీని పంపించుట ద్వారా మరియు నిల్లీత ఫారం IEPF-5లో దరఖాన్ను చేయుట ద్వారా IEPF అఖాలటీ మండి మాత్రమే సంబంధిత సభ్యులు క్లైమ్ చేసుకోవచ్వును. నదరు రూల్పేమ అనునరించి IEPFకు బవిలీచేయబడిన వాటాలు/ క్లైమ్ చేయబడిన డివిడెండ్కు సంబంధించి కంపెనీపై వ్యతిరేకంగా పలాంటి క్లైమ్ చేయుటకు వీలుబడదు, దయచేసే ఈ విషయాన్ని గమనించగలరు.

విఎస్ట్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ కారకు

సం/-ఫడి కె. మంగిపూడి కంపెనీ సెక్రటరీ

స్టలం : హైదరాబాద్

ම්ධ: 15-05-2018